регулювання цін на лікарські засоби і вироби
медичного призначення, та на підставі пп. 5 п. п.
10.8. Договору Сторони домовилися зменшити суму
№206 від 28.11.23 р., на 2 грн 44 коп., та викласти
пункт 3.1. в наступній редакції:
Ціна цього Договору становить 3 416 820,20 грн.
(Три мільйони чотириста шістнадцять тисяч
вісімсот двадцять грн 20 коп) у тому числі ПДВ 223
530 грн 33 коп.